
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 21407

LUNES, 27 DE JULIO DE 2015 - BOC NÚM. 142

1/2

C
V
E
-2

0
1
5
-9

4
4
0

  

      6.SUBVENCIONES Y AYUDAS
   CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA

  SECRETARÍA GENERAL

   CVE-2015-9440   Resolución por la que se dispone la publicación de la relación de ayu-
das a adquirientes de viviendas protegidas de nueva construcción 
(Plan 2009-2012).

   De conformidad con lo establecido en el artículo 15 del Decreto 49/2014, de 11 de septiem-
bre, por el que se regulan las subvenciones a la rehabilitación de viviendas, a la promoción de 
alojamientos protegidos, a la adquisición y promoción de viviendas protegidas y a la erradi-
cación del chabolismo en Cantabria y en cumplimiento del artículo 58.2 de la Ley 6/2002, de 
10 de diciembre, de Régimen Jurídico del Gobierno y de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Cantabria, en atención a lo expuesto, 

 RESUELVO 

 Disponer la publicación en el BOC de la relación de las subvenciones de cuantía no inferior 
a 3.000,00 euros concedidas por resolución del señor consejero de Obras Públicas y Vivienda, 
con expresión del Plan de Vivienda al que se acogen, programa y crédito presupuestario al que 
se imputan, benefi ciario, cantidad concedida y fi nalidad de la subvención. 

 Santander, 16 de julio de 2015. 

 El secretario general, 

 Jesús Emilio Herrera González.  

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 21408

LUNES, 27 DE JULIO DE 2015 - BOC NÚM. 142

2/2

C
V
E
-2

0
1
5
-9

4
4
0

ANEXO 

 

PLAN DE VIVIENDA 2009-2012 
(Decreto 49/2014, de 11 de septiembre)  

PROGRAMA DE AYUDAS A ADQUIRIENTES DE VIVIENDAS PROTEGIDAS 

DE NUEVA CONSTRUCCIÓN 

(Ayuda autonómica Directa a la Entrada (AADE) para 
la adquisición de una vivienda protegida) 

   

BENEFICIARIO FINANCIACION 
APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

IMPORTE 
2015.04.05.261A.781.02 

F/ 
CONCESION 

PLAN DE VIVIENDA 2009-2012 

FERNANEZ FERNANDEZ, PATRICIA 72093519-L 9.000,00 9.000,00 27/04/2015

ALVAREZ PUENTE, LETICIA 72046217-M 8.000,00 8.000,00 27/04/2015

LOPEZ MONTIEL, Mª DEL MAR 72110267-T 7.000,00 7.000,00 04/05/2015

GARCÍA GARCÍA BORJA 72066903-Z 9.000,00 9.000,00 04/05/2015

FERNANDEZ CUEVAS GERMÁN 72098227-N 8.000,00 8.000,00 04/05/2015

GÓMEZ GUTIÉRREZ ASER 72098760-Q 9.000,00 9.000,00 04/05/2015

FERNANDEZ PORRAS, ELENA 72099811-D 9.000,00 9.000,00 04/05/2015

RUIZZUBELZU, RAÚL 72031124-T 9.000,00 9.000,00 04/05/2015

LÓPEZ GARCÍA, LAURA 72057641-K 9.000,00 9.000,00 04/05/2015

PÉREZ CABEZÓN, Ma CARMEN 13943093-X 8.000,00 8.000,00 04/05/2015

  

 2015/9440 


		Gobierno de Cantabria
	2015-07-23T10:24:36+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




